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Hundetagesstätte 

Montag - Freitag  Bringzeit  06:30 bis 09:00 Uhr Abholzeit  17:00 bis 19:00 Uhr 
 

Ticket (Flexibel einsetzbar – Anmeldung mindestens 24 Std. vorher) 

 Preis  Welpen bis zum vollendeten 6. Monat 
Tagessatz 19 €  26 €  
5er Karte 95 €  130 €  
10er Karte 185 €  255 €  
20er Karte 370 €  510 €  
     

Flatrate (Mindestlaufzeit 3 Monate, Bezahlung per Bankeinzug) 

 Monatspreis  Welpen bis zum vollendeten 6. Monat 
1 Tag pro Woche 76 €  104 €  
2 Tage pro Woche 148 €  204 €  
3 Tage pro Woche 199 €  283 €  
4 Tage pro Woche 254 €  366 €  
5 Tage pro Woche 310 €  450 €  
     
Notfallbetreuung 
(Bringen zu den Öffnungszeiten) 

35 €    

Abholung nach 19 Uhr 
(pro angefangene 30 Minuten) 

10 €    

 

Hundepension 
Werktage Montag - Freitag (Hol- und Bringzeit 06:30 bis 09:00 Uhr und 17:00 bis 19:00 Uhr) 

Tagessatz 24 €  
Wochenende und Feiertage (Hol- und Bringzeit nach Vereinbarung) 

Tagessatz 26 €  
    
1 Woche 172 €   
Je weiterer Hund 15% Rabatt   
   

Serviceleistungen    

Kennenlerntag 26 €   
Futter, Medikamente 5 €   
Training (45 Minuten) 35 €   
Hol- und Bringservice Preis nach Absprache 

Preis nach Absprache 
 

Internat  
 

 

Gültig ab 01.06.2020. Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit. 


